
Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования 
«Детская музыкальная школа»

Минераловодского городского округа Ставропольского края
МКУДО ДМШ

ПРИКАЗ
31 августа 2022 года 01 - 09-з/13

«О зачислении в число учащихся МКУДО ДМШ для обучения 
по ДПОП в области музыкального искусства 
«Фортепиано» 8(9) лет; «Народные инструменты» 
со сроком обучения 5(6) лет, 8(9) лет»

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», на основании Устава МКУДО ДМШ 
Минераловодского городского округа Ставропольского края, локальных нормативных 
актов МКУДО ДМШ, регулирующих ведение образовательной деятельности, на 
основании решения Приемной комиссии МКУДО ДМШ (Протокол № 3 от 31.08.2022 г., 
Протокол № 4 от 31.08.2022 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в 1 класс отделения «Фортепиано» для обучения по 
дополнительной предпрофессиональной программе в области музыкального искусства со 
сроком обучения 8(9) лет:

1. Лущинскую Софию Андреевну
2. Берешвили Владимира Михайловича
3. Петросову Амину Рамильевну
4. Мишуринского Ивана Игоревича
5. Солонецкую Алису Витальевну
6. Оздоеву Лейлу Алановну
7. Овсепян Зинаида Самвеловна
8. Арсеньев Платон Егорович
9. Руденко Валерию Вячеславовну

2. Считать зачисленными в 1 класс отделения «Народные инструменты» (гитара) для 
обучения по дополнительной предпрофессиональной программе в области музыкального 
искусства со сроком обучения 8(9) лет:

10. Ткачева Артема Дмитриевича

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Степановой Ё. В. в срок до 
15.09.2022 г. сформировать папки личных дел учащихся 1-х классов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Т. А. Раздорова 

Е. В. Степанова


